
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 1. 2021

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 29244960
 SEŽEV facility DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 Havlíčková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

HD
Břeclav, garáž TO - oprava pultové střechy

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 
Cenové a technické podmínky.

232 932,99

Sazba daně Základ daně Výše daně
232 932,99 48 915,9321,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 281 848,92

Strana 1 z 10



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: HD

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Zhotovitel:  SEŽEV facility Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

281 848,92

Břeclav, garáž TO - oprava pultové střechy

20. 1. 2021

 
 Havlíčková

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

281 848,92232 932,99HD Břeclav, garáž TO - oprava pultové střechy

232 932,99

Strana 2 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 1. 2021

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 29244960
 SEŽEV facility DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 Havlíčková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 232 932,99

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 232 932,99 21,00% 48 915,93

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 281 848,92

Břeclav, garáž TO - oprava pultové střechy

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici 
na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 3 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo:  Datum: 20. 1. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  
Zhotovitel:  SEŽEV facility Zpracovatel:  Havlíčková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 232 932,99
HSV - Práce a dodávky HSV 43 891,66
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 586,20

    997 - Přesun sutě 34 305,46

PSV - Práce a dodávky PSV 182 957,33
    712 - Povlakové krytiny 1 186,90

    762 - Konstrukce tesařské 110 547,76

    764 - Konstrukce klempířské 19 065,99

    765 - Krytina skládaná 11 275,55

    767 - Konstrukce zámečnické 40 881,13

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 6 084,00

Břeclav, garáž TO - oprava pultové střechy

Strana 4 z 10



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Místo:  Datum: 20. 1. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  
Zhotovitel:  SEŽEV facility Zpracovatel:  Havlíčková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 232 932,99

D HSV Práce a dodávky HSV 43 891,66

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 586,20
1 K 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 m2 27,500 83,20 2 288,00 CS ÚRS 2020 01
2 K 949111114 Montáž lešení lehkého kozového trubkového v do 3,5 m sada 2,000 560,30 1 120,60 CS ÚRS 2020 01
3 K 949111214 Příplatek k lešení lehkému kozovému trubkovému v do 3,5 m za první a ZKD den použití sada 20,000 31,46 629,20 CS ÚRS 2020 01

VV 2*10 "Přepočtené koeficientem množství 20,000
4 K 949111814 Demontáž lešení lehkého kozového trubkového v do 3,5 m sada 2,000 369,20 738,40 CS ÚRS 2020 01
5 K 952901221 Vyčištění budov průmyslových objektů při jakékoliv výšce podlaží m2 40,000 120,25 4 810,00 CS ÚRS 2020 01

D 997 Přesun sutě 34 305,46
6 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t 4,055 980,20 3 974,71 CS ÚRS 2020 01
7 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 4,055 304,20 1 233,53 CS ÚRS 2020 01
8 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 77,045 13,26 1 021,62 CS ÚRS 2020 01

VV 4,055*19 "Přepočtené koeficientem množství 77,045
9 K 997013645 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02 t 0,330 1 456,00 480,48 CS ÚRS 2020 01

10 K 997013811 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 t 2,673 2 054,00 5 490,34 CS ÚRS 2020 01
11 K 997013821 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 06 05 t 0,978 3 328,00 3 254,78 CS ÚRS 2020 01
12 K R  7006004 Pytlování nebezpečného odpadu ze střešních šablon s obsahem azbestu soub 1,000 18 850,00 18 850,00

P

D PSV Práce a dodávky PSV 182 957,33

D 712 Povlakové krytiny 1 186,90
13 K 712300831 Odstranění povlakové krytiny střech do 10° jednovrstvé m2 55,000 21,58 1 186,90 CS ÚRS 2020 01

VV 11,0*5,0 55,000

D 762 Konstrukce tesařské 110 547,76
14 K 762331812 Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 m 132,000 73,32 9 678,24 CS ÚRS 2020 01

VV 11,0*2 22,000
VV (11,0/0,5)*5,0 110,000
VV Součet 132,000

15 K 762332922 Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 včetně materiálu m 132,000 549,90 72 586,80 CS ÚRS 2020 01
16 K 762341811 Demontáž bednění střech z prken m2 55,000 42,25 2 323,75 CS ÚRS 2020 01
17 K 762342214 Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 360 mm m2 55,000 70,72 3 889,60 CS ÚRS 2020 01

VV 11,0*5,0 55,000
18 K 762342441 Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střechách sklonu do 60° m 110,000 15,73 1 730,30 CS ÚRS 2020 01
19 M 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 0,763 8 047,00 6 139,86 CS ÚRS 2020 01

VV 55/0,25 *(0,04*0,06)*1,1 0,581

Břeclav, garáž TO - oprava pultové střechy

Strana 5 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 110,0 * (0,03*0,05)*1,1 0,182
VV Součet 0,763

20 K 765191011 Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 30° volně na krokve m2 55,000 51,87 2 852,85 CS ÚRS 2020 01

21 M 28329030 fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, monolitická třívrstvá PES/PP 150-
160g/m2, integrovaná samolepící páska m2 60,500 79,30 4 797,65 CS ÚRS 2020 01

VV 55*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 60,500
22 K 998762101 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m t 2,227 2 119,00 4 719,01 CS ÚRS 2020 01
23 K 998762181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace t 2,227 821,60 1 829,70 CS ÚRS 2020 01

D 764 Konstrukce klempířské 19 065,99
24 K 764002801 Demontáž závětrné lišty do suti m 21,000 58,24 1 223,04 CS ÚRS 2020 01

VV 11,0+5,0*2 21,000
25 K 764002811 Demontáž okapového plechu do suti v krytině povlakové m 11,000 43,68 480,48 CS ÚRS 2020 01
26 K 764002871 Demontáž lemování zdí do suti m 11,000 100,23 1 102,53 CS ÚRS 2020 01
27 K 764212407 Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz plechu rš 670 mm m 21,000 460,20 9 664,20 CS ÚRS 2020 01

VV 5,0*2+11,0 21,000
28 K 764212432 Oplechování rovné okapové hrany z Pz plechu rš 200 mm m 11,000 218,40 2 402,40 CS ÚRS 2020 01
29 K 764311406 Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z Pz plechu rš 500 mm m 11,000 341,90 3 760,90 CS ÚRS 2020 01
30 K 998764101 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m t 0,112 2 418,00 270,82 CS ÚRS 2020 01
31 K 998764181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace t 0,112 1 443,00 161,62 CS ÚRS 2020 01

D 765 Krytina skládaná 11 275,55
32 K 765131801 Demontáž vláknocementové krytiny skládané sklonu do 30° do suti m2 55,000 156,00 8 580,00 CS ÚRS 2020 01
33 K 765192001 Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou m2 55,000 49,01 2 695,55 CS ÚRS 2020 01

D 767 Konstrukce zámečnické 40 881,13
34 K 767391112 Montáž krytiny z tvarovaných plechů trapézových nebo vlnitých, uchyceným šroubováním m2 55,000 317,20 17 446,00 CS ÚRS 2020 01
35 M 15483510 profil trapézový 35/207 PES 25 µm tl 0,63mm m2 60,500 373,10 22 572,55 CS ÚRS 2020 01

VV 55*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 60,500
36 K 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m t 0,377 1 560,00 588,12 CS ÚRS 2020 01
37 K 998767181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace t 0,377 728,00 274,46 CS ÚRS 2020 01

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 6 084,00
38 K HZS1301 Hodinová zúčtovací sazba zedník hod 15,000 405,60 6 084,00 CS ÚRS 2020 01

VV 15 "Zednické přípomoci, zednické zapravení atiky 15,000

Strana 6 z 10



Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA
ING
PRO
VON
OST
Soupis

PČ

TYP

Kód
Popis
MJ
Množství
J.cena

Cena celkem 
Cenová soustava

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:
Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv
modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Vedlejší a ostatní náklady
Ostatní
Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován
i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 
celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,
vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní
Stavební objekt inženýrský
Provozní soubor

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 
CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 
stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 
 - J.montáž - jednotková cena montáže
Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka
neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

J.cenu položky.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.
Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr

Kód položky

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Příslušnost položky do cenové soustavy

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje
ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Zkrácený popis položky
Měrná jednotka položky
Množství v měrné jednotce
Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20
Stavba A Název stavby String 120
Místo N Místo stavby String 50
Datum A Datum vykonaného exportu Date
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50
IČ N IČ zadavatele zadaní String 20
DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20
Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50
Projektant N Projektant String 50
Poznámka N Poznámka k zadání String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double
Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód A Kód objektu String 20
Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double
Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double
Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavby



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double
Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100
Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date
Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long
Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1
Kód A Kód položky ze soupisu String 20
Popis A Popis položky ze soupisu String 255
MJ A Měrná jednotka položky String 10
Množství A Množství položky soupisu Double
J.Cena A Jednotková cena položky Double
Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double
Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50
p N Poznámka položky ze soupisu Memo
psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo
pp N Plný popis položky ze soupisu Memo
vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150
DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH
Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double
Suť A Suť položky ze soupisu Double
Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní
snížená
nulová

zákl. přenesená
sníž. přenesená

eGTypZakazky STA
PRO
ING
VON
OST

eGTypPolozky 1
2
3
4

Základní sazba DPH přenesená

Soupis prací

Datová věta

Položka typu HSV
Položka typu PSV
Položka typu M
Položka typu OST

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt
Provozní soubor
Inženýrský objekt
Vedlejší a ostatní náklady
Ostatní náklady

Význam

Základní sazba DPH
Snížená sazba DPH
Nulová sazba DPH



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1339192

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 26813098-3ebc-4d78-9dee-b66e032a79a8

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 03.02.2021 11:16:01


		2021-02-03T10:16:04+0000




